
  

Mława, 13 lutego 2024 roku 
 

Zamawiający: 
Miasto Mława 
Ul. Stary Rynek 19 
06-500 Mława 

 
 
 

Do Wykonawców 
 
Dotyczy zamówienia publicznego, oznaczonego numerem WI.271.5.2024, na realizację zadania 
pn.: „Remont ul. Kopernika w Mławie na odcinku od ul. Żwirki do skrzyżowania z ul. PCK " 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 13.12.2024 r. wpłynęły następujące pytania: 

 
Pytanie 1:  

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamknięcia drogi na czas realizacji na odcinku  
od ul. Żwirki do skrzyżowania z ul. PCK z zapewnieniem dostępności dojazdu do posesji  
dla mieszkańców? 

Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający nie widzi przeszkód w dopuszczenia do zamknięcia drogi na remontowanym odcinku. 
Nadmienić należy, że zamknięcie odcinka od ul. Żwirki może wymagać zatwierdzenia czasowej 
organizacji ruchu przez Urząd Marszałkowski. Wobec powyższego decyzja o zakresie zamknięcia nie 
powinna wpłynąć na termin realizacji zamówienia (konieczność jego przedłużenia ze względu na 
przedłużające się procedury zatwierdzenia organizacji). Czasowa organizacja ruchu powinna 
uwzględniać także inne zadania realizowane w pobliżu remontu, np. przebudowę ul. Powstańców 
Wielkopolskich. 
Pytanie 2: 

2. Prosimy o wskazanie na załączniku mapowym, zakres wymiany nawierzchni, w szczególności 
w zakresie skrzyżowań ulic z ul. Kopernika, w sposób niebudzący wątpliwości i umożliwiający 
zweryfikowanie ilości przedmiarowych. 

Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający załącza mapę z zaznaczonym zakresem remontu. Mapa ma charakter jedynie 
poglądowy. Remont dotyczyć będzie odcinka od ul. Żwirki (bez skrzyżowania) do skrzyżowania z ul. 
PCK (wraz ze skrzyżowaniem). Zakres obejmować będzie także skrzyżowania wraz z obszarami 
przejść dla pieszych na drogach dochodzących tak, żeby po remoncie wykonać te przejścia na 
nowo zgodnie z SOR. 
Pytanie 3: 

3. Według załączonego Planu oznakowania stałej organizacji ruchu Wykonawca nie jest w 
stanie zweryfikować ilości oznakowania poziomego. Prosimy o potwierdzenie, że załączone 
zestawienie oznakowania jest wiążące. 

Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający realizował już PSOR w ramach załączonego zestawienia. Wobec powyższego przyjąć 
należy, że jest ono adekwatne do zakresu zamówienia. 
Pytanie 4:  

4. Projekt SOR wskazuje na wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych. Prosimy  
o potwierdzenie, że zakres oświetlenia nie jest przedmiotem zamówienia. 

 
 



  

Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający potwierdza , że zakres zamówienia nie obejmuje wykonania doświetlenia przejść dla 
pieszych. 
Pytanie 5: 
W załączonej dokumentacji brakuje SST dotyczących pozycji przedmiarowych: 

• Wykonanie wzmocnienia istniejącej nawierzchni bitumicznej siatką szklaną wstępnie 
przesączoną asfaltem o nośności w obu kierunkach 120 kN/m 

• Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z mieszanki mastyksowo grysowej SMA 11 45/80-55 
przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4cm, 

• Przymocowanie (wykonanie) azyli dla pieszych z gotowych elementów prefabrykowanych 
(gumowych). 

Prosimy o uzupełnienie SST o brakujące pozycje. 
Odpowiedź na pytanie 5: 
Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową o dodatkowe SST. 
 
         Z upoważnienia  
         Burmistrza Miasta Mława 
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